

# **Lindi Byg IVS**

Frederiksborgvej 50B st tv  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/08/2020**

---

**Safet Selmani**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Lindi Byg IVS  
Frederiksborgvej 50B st tv  
2400 København NV

CVR-nr: 39282216  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af byggeprojekter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 33.795 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 56.581

**Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlig forhold

**Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabet's udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>292.440</b>	<b>29.230</b>
Personaleomkostninger .....		-248.782	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>43.658</b>	<b>29.230</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2	-19
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>43.656</b>	<b>29.211</b>
Skat af årets resultat .....		-9.861	-6.426
<b>Årets resultat</b> .....		<b>33.795</b>	<b>22.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		33.795	22.785
<b>I alt</b> .....		<b>33.795</b>	<b>22.785</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.400	14.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.400</b>	<b>14.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.400</b>	<b>14.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			174.694
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>174.694</b>
Likvide beholdninger .....		104.325	17.507
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>104.325</b>	<b>192.201</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>118.725</b>	<b>206.601</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		56.580	22.785
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>56.581</b>	<b>22.786</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			58.012
Skyldig selskabsskat .....		9.861	6.426
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		48.330	20.097
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.953	99.280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.144</b>	<b>84.535</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.144</b>	<b>183.815</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>118.725</b>	<b>206.601</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret